
14ème Rallye Régional de Sarrians
Classements après ES3 Sarrians-Vignes de Vacqueyras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 BERARD Renaud/ROMERO Pascal SKODA Fabia R 5 1 1 1 0:09:03,9 1 1 1 0:03:43,0

2 MOREL Jean-Luc/MOREL Emilie SKODA Fabia R 5 2 2 2 0:09:12,9 0:09,0 0:09,0 3 2 2 0:03:47,6 0:04,6 0:03,1

4 SOULEILLET Pascal/FUSCO Ayrton PEUGEOT 207 S2000 A 7S 3 1 1 0:09:15,3 0:11,4 0:02,4 2 1 1 0:03:44,5 0:01,5 0:01,5

14 BOURGUIGNON Julien/GILSON Grégory RENAULT Clio R3 R 3 4 3 1 0:09:28,2 0:24,3 0:12,9 4 3 1 0:03:53,0 0:10,0 0:05,4

3 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/NETO Lionel SKODA Fabia A 7S 5 2 2 0:09:53,7 0:49,8 0:25,5 15 2 2 0:04:10,5 0:27,5 0:00,1

17 LAGET Didier/X RENAULT Clio R 3 6 4 2 0:09:56,1 0:52,2 0:02,4 8 6 4 0:04:04,5 0:21,5 0:02,6

16 GUIRAMAND Serge/GARCIN Corinne RENAULT Clio R3 R 3 7 5 3 0:09:57,3 0:53,4 0:01,2 7 5 3 0:04:01,9 0:18,9 0:00,7

15 CARADEC Jérémy/CASTEX Xavier RENAULT Clio R 3 8 6 4 0:09:57,3 0:53,4 0:00,0 6 4 2 0:04:01,2 0:18,2 0:01,0

33 EPALE Teddy/BONNET Gilles BMW Compact F2 14 9 1 1 0:09:58,1 0:54,2 0:00,8 5 1 1 0:04:00,2 0:17,2 0:07,2

29 ARNOUX Stéphan/X BMW Compact F2 14 10 2 2 0:09:59,7 0:55,8 0:01,6 10 2 2 0:04:08,1 0:25,1 0:01,4

34 BONARDEL Olivier/ROMERO Matthias RENAULT Clio williams F2 14 11 3 3 0:10:05,5 1:01,6 0:05,8 12 3 3 0:04:08,9 0:25,9 0:00,4

39 DUCULTY Nicolas/COURTOIS Nicolas PEUGEOT 208 R 2 12 7 1 0:10:10,2 1:06,3 0:04,7 9 7 1 0:04:06,7 0:23,7 0:02,2

119 TEXIER Tony/CARABIN Morgane PEUGEOT 106 S16 FN 2 13 1 1 0:10:12,9 1:09,0 0:02,7 14 2 2 0:04:10,4 0:27,4 0:00,5

20 CANUT Sylvain/LEONI Mickaël RENAULT Clio R 3 14 8 5 0:10:17,2 1:13,3 0:04,3 13 8 5 0:04:09,9 0:26,9 0:01,0

116 GUEUTAL Cyrille/PAWLAK Paul-Edouard PEUGEOT 106 S16 FN 2 15 2 2 0:10:18,2 1:14,3 0:01,0 11 1 1 0:04:08,5 0:25,5 0:00,4

5 SEGHETTI Philippe/MARTIN Corinne FIAT Punto A 7S 16 3 3 0:10:21,4 1:17,5 0:03,2 54 15 3 0:04:26,8 0:43,8 0:00,2

36 MONIER Mikaël/THEOPHILE Elie PEUGEOT 205 Gti F2 14 17 4 4 0:10:22,2 1:18,3 0:00,8 23 7 4 0:04:15,5 0:32,5 0:00,6

31 ALAUZUN Julien/BUGIANI Tony PEUGEOT 206 RC F2 14 18 5 5 0:10:23,0 1:19,1 0:00,8 25 8 5 0:04:17,6 0:34,6 0:01,8

76 CAVALIER Nicolas/MURE-D'ALEXIS Tiffany RENAULT Clio Ragnotti FN 3 19 3 1 0:10:23,3 1:19,4 0:00,3 44 10 3 0:04:24,2 0:41,2 0:00,2

7 LEROY Jacky/CHARRIER Nicolas MITSUBISHI Evo 9 A 8 20 4 1 0:10:24,4 1:20,5 0:01,1 20 5 1 0:04:13,3 0:30,3 0:00,3

108 GUIRAMAND Brice/OTTAVIANO Marianne PEUGEOT 106 S16 N 2 21 4 3 0:10:24,8 1:20,9 0:00,4 26 3 3 0:04:17,7 0:34,7 0:00,1

127 DAVID Benjamin/SERVIERE Sébastien CITROËN AX GTI F2 12 22 6 1 0:10:27,8 1:23,9 0:03,0 17 5 1 0:04:12,2 0:29,2 0:00,7

56 TROÏANO Thierry/TROÏANO Valérie CITROËN C2 A 6K 23 5 1 0:10:28,1 1:24,2 0:00,3 18 3 1 0:04:12,9 0:29,9 0:00,7

84 DELORS Sébastien/BAGNOL Harmonie PEUGEOT 206 RC F2 13 24 7 1 0:10:28,1 1:24,2 0:00,0 16 4 1 0:04:11,5 0:28,5 0:01,0

61 BOUCHARD Marc/BEAULIEU Noëlise PEUGEOT 206 RC FA 7 25 6 1 0:10:29,0 1:25,1 0:00,9 42 12 3 0:04:23,0 0:40,0 0:00,1

64 BARBOSA Alexandre/BOUTONNET Julien PEUGEOT 206 RC FA 7 26 7 2 0:10:29,2 1:25,3 0:00,2 19 4 1 0:04:13,0 0:30,0 0:00,1
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103 JOYEUX Jérôme/JOYEUX Fanny PEUGEOT 106 XSI FA 5 27 8 1 0:10:29,7 1:25,8 0:00,5 40 10 1 0:04:22,2 0:39,2 0:00,6

11 MURCIA Yves/MURCIA Lou SUBARU WRX STI A 8 28 9 2 0:10:31,6 1:27,7 0:01,9 24 7 3 0:04:15,8 0:32,8 0:00,3

62 ROTURIER Brice/ROUX François RENAULT Clio RS A 7 29 10 3 0:10:32,1 1:28,2 0:00,5 27 8 2 0:04:18,2 0:35,2 0:00,5

8 PELLEGRIN Damien/DAUMAL Guillaume BMW M3 A 8 30 11 3 0:10:32,2 1:28,3 0:00,1 22 6 2 0:04:14,9 0:31,9 0:01,1

32 NICOLAS Jean-Michel/FABREGUE Régis RENAULT Clio 3 F2 14 31 8 6 0:10:32,2 1:28,3 0:00,0 35 9 6 0:04:19,9 0:36,9 0:00,2

110 MILA Patrick/BELTRAN David CITROËN Saxo VTS N 2 32 5 4 0:10:32,9 1:29,0 0:00,7 30 5 4 0:04:19,0 0:36,0 0:00,1

137 CHAMBOVET Gilles/CORBICE Cyril CITROËN Saxo N 2S 33 6 1 0:10:33,0 1:29,1 0:00,1 34 8 1 0:04:19,7 0:36,7 0:00,4

98 NIEL Eric/ESCARGUEIL Marion CITROËN Saxo FA 6 34 12 1 0:10:35,9 1:32,0 0:02,9 29 9 1 0:04:18,9 0:35,9 0:00,7

67 OLIVIER Jean-François/OLIVIER Serge RENAULT Clio 16S A 7 35 13 4 0:10:37,3 1:33,4 0:01,4 50 14 5 0:04:25,7 0:42,7 0:00,1

28 CLIER Paul/SILVESTRE Corentin BMW 116i F2 14 36 9 7 0:10:39,8 1:35,9 0:02,5 38 12 8 0:04:20,8 0:37,8 0:00,3

35 CAZIN Christophe/OLIVIER Hugo RENAULT Clio williams F2 14 37 10 8 0:10:41,1 1:37,2 0:01,3 58 21 13 0:04:28,3 0:45,3 0:00,1

18 PASCAL Ernest/PASCAL Martine RENAULT Clio RS R 3 38 9 6 0:10:42,2 1:38,3 0:01,1 61 10 7 0:04:29,5 0:46,5 0:00,7

94 CHATEAU Michel/CHATEAU Emilie CITROËN Saxo VTS F2 13 39 11 2 0:10:42,6 1:38,7 0:00,4 21 6 2 0:04:13,8 0:30,8 0:00,5

42 UGHETTO Didier/UGHETTO Gabriel VOLKSWAGEN Golf MK2 F2 14 40 12 9 0:10:42,8 1:38,9 0:00,2 37 11 7 0:04:20,5 0:37,5 0:00,6

77 FISCHER Aurélien/PERREAL Thomas RENAULT Clio N 3 41 7 2 0:10:43,1 1:39,2 0:00,3 27 4 1 0:04:18,2 0:35,2 0:00,5

97 BUGNAZET David/MILESI Delphine LOTUS Elise S GT 9 42 1 1 0:10:47,0 1:43,1 0:03,9 31 1 1 0:04:19,2 0:36,2 0:00,2

9 GALIA José/MIGNOT Dominique FORD Escort Cosworth FA 8 43 14 4 0:10:48,9 1:45,0 0:01,9 41 11 4 0:04:22,9 0:39,9 0:00,7

49 ICARD Roger/ATTALAH Bryan RENAULT Clio RS F2 14 44 13 10 0:10:49,6 1:45,7 0:00,7 47 14 10 0:04:25,5 0:42,5 0:00,6

73 HAUF Anthony/HAUF Sébastien RENAULT Mégane coupé FA 7 45 15 5 0:10:49,7 1:45,8 0:00,1 43 13 4 0:04:24,0 0:41,0 0:01,0

149 GAMBINO Joël/BERENGIER Clément RENAULT Clio RS N 3 46 8 3 0:10:50,4 1:46,5 0:00,7 39 9 2 0:04:21,6 0:38,6 0:00,8

65 MAILLET Christophe/PAGES Guillaume RENAULT Clio williams FA 7 47 16 6 0:10:50,8 1:46,9 0:00,4 60 16 6 0:04:28,8 0:45,8 0:00,5

112 MARTIN Dominique/MARTIN Sylvia CITROËN Saxo FN 2 48 9 5 0:10:51,6 1:47,7 0:00,8 64 13 7 0:04:30,3 0:47,3 0:00,3

124 DAVIN Lucien/DAVIN Marc SIMCA Rallye 3 F2 12 49 14 2 0:10:53,4 1:49,5 0:01,8 58 21 4 0:04:28,3 0:45,3 0:00,1

125 GIBERT Christophe/GERENTES Jérémy CITROËN Saxo F2 12 50 15 3 0:10:54,2 1:50,3 0:00,8 55 18 2 0:04:27,4 0:44,4 0:00,6

133 MERLE Mark/MERLE Roger PEUGEOT 205 F2 12 51 16 4 0:10:54,3 1:50,4 0:00,1 57 20 3 0:04:28,2 0:45,2 0:00,6

109 MARTIN Baptiste/TROIN Julie PEUGEOT 106 S16 FN 2 52 10 6 0:10:55,7 1:51,8 0:01,4 71 14 8 0:04:32,1 0:49,1 0:00,3

85 BAGNOL Damien/COUDRE Christopher PEUGEOT 106 F2 13 53 17 3 0:10:57,4 1:53,5 0:01,7 66 24 6 0:04:30,7 0:47,7 0:00,1

104 MARTIN Christophe/DEBOULLE Nathanaël PEUGEOT 205 Rallye FA 5 54 17 2 0:11:00,1 1:56,2 0:02,7 70 21 2 0:04:31,8 0:48,8 0:00,2

www.TopRallye.com - Page 2/5



14ème Rallye Régional de Sarrians
Classements après ES3 Sarrians-Vignes de Vacqueyras (Officiel Définitif)

89 CLENET Benjamin/BURZIO Lucas PEUGEOT 205 F2 13 55 18 4 0:11:00,7 1:56,8 0:00,6 52 17 5 0:04:26,4 0:43,4 0:00,6

23 BONNARDEL Frédérick/LAFFONT Sébastien RENAULT R5 GT Turbo FN 4 56 11 1 0:11:01,0 1:57,1 0:00,3 46 11 1 0:04:24,9 0:41,9 0:00,6

46 POCHERON Christopher/SORCI Joffrey PEUGEOT 205 Maxi F2 14 57 19 11 0:11:02,6 1:58,7 0:01,6 45 13 9 0:04:24,3 0:41,3 0:00,1

63 GARCIA René/GARCIA Aurélie RENAULT Clio williams FA 7 58 18 7 0:11:03,1 1:59,2 0:00,5 66 19 9 0:04:30,7 0:47,7 0:00,1

141 BERNARD Kévin/GAUDIN Guillaume PEUGEOT 106 Rallye FN 1 59 12 1 0:11:03,3 1:59,4 0:00,2 48 12 1 0:04:25,6 0:42,6 0:00,1

45 SILVEIRA Frédéric/SILVEIRA Isabelle PEUGEOT 205 GTI F2 14 60 20 12 0:11:03,7 1:59,8 0:00,4 51 16 11 0:04:25,8 0:42,8 0:00,1

126 GROS Cédric/ROND Philippe RENAULT R5 Alpine F2 12 61 21 5 0:11:04,0 2:00,1 0:00,3 65 23 5 0:04:30,6 0:47,6 0:00,3

118 HJIRATE Ayoub/RASSCHAERT Tom PEUGEOT 106 N 2 62 13 7 0:11:06,2 2:02,3 0:02,2 33 7 6 0:04:19,3 0:36,3 0:00,1

122 MAZZOLA Romain/GUEMARD Jean CITROËN Saxo VTS FN 2 63 14 8 0:11:06,7 2:02,8 0:00,5 31 6 5 0:04:19,2 0:36,2 0:00,2

72 STOPPA Georges/VIDAL-MARTEL Elisabeth RENAULT Clio III FA 7 64 19 8 0:11:08,0 2:04,1 0:01,3 63 18 8 0:04:30,0 0:47,0 0:00,5

66 PARODI Laurent/CANAPARIO Stella VOLKSWAGEN GOLF 3 GTI 16S A 7 65 20 9 0:11:08,9 2:05,0 0:00,9 61 17 7 0:04:29,5 0:46,5 0:00,7

93 BARBERO Laurent/TONDETTA Eric HONDA Civic F2 13 66 22 5 0:11:08,9 2:05,0 0:00,0 35 9 3 0:04:19,9 0:36,9 0:00,2

59 RUIZ Géromino/RUIZ Audrey RENAULT Twingo R 2 67 10 2 0:11:10,2 2:06,3 0:01,3 75 11 2 0:04:33,6 0:50,6 0:00,3

70 PORRE Sylvain/PORRE Lucien RENAULT Clio FA 5 68 21 10 0:11:10,8 2:06,9 0:00,6 69 20 10 0:04:31,6 0:48,6 0:00,2

19 PETRUCCI Florent/GROULIER Vincent CITROËN DS 3 R 3 69 11 7 0:11:11,5 2:07,6 0:00,7 53 9 6 0:04:26,6 0:43,6 0:00,2

136 MOREL Lucas/GIDEL Philippe PEUGEOT 206 XS N 2S 70 15 2 0:11:11,6 2:07,7 0:00,1 72 15 2 0:04:32,5 0:49,5 0:00,4

100 ROMI Laurent/ARCUCCI Jérôme CITROËN Saxo A 6 71 22 2 0:11:13,6 2:09,7 0:02,0 76 22 2 0:04:34,1 0:51,1 0:00,5

88 CARMAGNOLLE Killian/SISTI Cédric CITROËN Saxo F2 13 72 23 6 0:11:14,3 2:10,4 0:00,7 48 15 4 0:04:25,6 0:42,6 0:00,1

128 SMID Dimitri/CAMPS Antoine PEUGEOT 205 Rallye F2 12 73 24 6 0:11:19,9 2:16,0 0:05,6 79 27 6 0:04:35,6 0:52,6 0:00,4

26 SOCIAS Nicolas/GRANGIER Jérémy RENAULT R5 GT Turbo N 4 74 16 2 0:11:20,4 2:16,5 0:00,5 83 20 3 0:04:41,3 0:58,3 0:01,3

27 TEYSSIER Jean-Marc/TEYSSIER Joëlle SUBARU WRX FN 4 75 17 3 0:11:24,5 2:20,6 0:04,1 77 17 2 0:04:34,7 0:51,7 0:00,6

44 CAPDEVIELLE Jérôme/IZQUIERDO Rodrigue VOLKSWAGEN Golf F2 14 76 25 13 0:11:26,3 2:22,4 0:01,8 80 28 15 0:04:38,2 0:55,2 0:02,6

90 DEVILLE Thierry/CRUZ Benjamin PEUGEOT 206 CC F2 13 77 26 7 0:11:27,4 2:23,5 0:01,1 68 25 7 0:04:31,4 0:48,4 0:00,7

111 JOUBERT Julien/GUABELLO Thibaud CITROËN Saxo VTS N 2 78 18 9 0:11:27,9 2:24,0 0:00,5 73 16 9 0:04:32,7 0:49,7 0:00,2

121 POINT Bernard/POINT Nicolas CITROËN Saxo VTS FN 2 79 19 10 0:11:28,0 2:24,1 0:00,1 82 19 10 0:04:40,0 0:57,0 0:00,2

96 PAUL Fabrice/FAVIER Didier RENAULT Clio RXT F2 13 80 27 8 0:11:30,7 2:26,8 0:02,7 84 29 8 0:04:41,7 0:58,7 0:00,4

48 THIEBAULT Michel/CZAJKA Eric PEUGEOT 306 S16 F2 14 81 28 14 0:11:33,3 2:29,4 0:02,6 74 26 14 0:04:33,3 0:50,3 0:00,6

83 MASPOLI Raymond/X RENAULT Clio Ragnotti N 3 82 20 4 0:11:34,8 2:30,9 0:01,5 86 21 5 0:04:42,9 0:59,9 0:00,6
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131 ALLEMAND Loïc/GUIGUE Manon PEUGEOT 106 Rallye F2 12 83 29 7 0:11:40,4 2:36,5 0:05,6 85 30 7 0:04:42,3 0:59,3 0:00,6

78 VALLIER David/TROIN Fanny RENAULT Clio III RS N 3 84 21 5 0:11:40,4 2:36,5 0:00,0 78 18 4 0:04:35,2 0:52,2 0:00,5

43 LAGIER Bruno/KNISY Kévin RENAULT Clio RS F2 14 85 30 15 0:11:42,8 2:38,9 0:02,4 56 19 12 0:04:27,6 0:44,6 0:00,2

40 LOUBAUD Marcel/BLAIS Cédric BMW 320 i F2 14 86 31 16 0:11:44,4 2:40,5 0:01,6 87 31 16 0:04:46,0 1:03,0 0:03,1

134 POINT Stéphane/BAUMET Eddie CITROËN Saxo N 2S 87 22 3 0:11:48,9 2:45,0 0:04,5 108 29 4 0:05:23,3 1:40,3 0:02,3

101 AYME Rémy/PRADIER Christophe PEUGEOT 205 GTi FA 6 88 23 3 0:11:56,3 2:52,4 0:07,4 88 23 3 0:04:53,7 1:10,7 0:07,7

10 PARIS Yvan/GILIBERTI Virginie BMW 325 i FA 8 89 24 5 0:11:56,6 2:52,7 0:00,3 89 24 5 0:04:53,8 1:10,8 0:00,1

143 LAURANS Olivier/DANJAUNE Anthony PEUGEOT 205 Rallye FN 1 90 23 2 0:12:03,2 2:59,3 0:06,6 90 22 2 0:04:56,5 1:13,5 0:02,7

57 ANDRAU Alexandre/CAMMARATA Laetitia CITROËN C2 A 6K 91 25 2 0:12:05,1 3:01,2 0:01,9 91 25 2 0:04:57,3 1:14,3 0:00,8

129 SUBE Ludovic/DORE Alexis PEUGEOT 205 F2 12 92 32 8 0:12:08,3 3:04,4 0:03,2 92 32 8 0:04:58,6 1:15,6 0:01,3

120 REYNAUD Laura/COLL Vincent PEUGEOT 106 N 2 93 24 11 0:12:10,0 3:06,1 0:01,7 93 23 11 0:04:59,3 1:16,3 0:00,7

91 BARTHELEMY Mathieu/BARTHELEMY Gilles PEUGEOT 106 S16 F2 13 94 33 9 0:12:10,3 3:06,4 0:00,3 94 33 9 0:04:59,4 1:16,4 0:00,1

38 POSTEL Chrystelle/POSTEL Sonny RENAULT Clio F2 14 95 34 17 0:12:12,4 3:08,5 0:02,1 95 34 17 0:05:00,3 1:17,3 0:00,9

80 TRAMIER Patricia/REYNAUD Valérie ♥ RENAULT Clio RS N 3 96 25 6 0:12:14,9 3:11,0 0:02,5 96 24 6 0:05:01,3 1:18,3 0:01,0

25 MOREL Claude/ERKEL Cyril RENAULT R5 GT Turbo FN 4 97 26 4 0:12:15,8 3:11,9 0:00,9 97 25 4 0:05:01,7 1:18,7 0:00,4

92 JEAN Clément/SAGUY Maxime PEUGEOT 205 GTI F2 13 98 35 10 0:12:24,6 3:20,7 0:08,8 98 35 10 0:05:05,3 1:22,3 0:03,6

145 CASA Fabien/VOLPI Cécile PEUGEOT 106 XSI N 1 99 27 3 0:12:26,6 3:22,7 0:02,0 99 26 3 0:05:06,1 1:23,1 0:00,8

115 MARCHAND Patrick/ASCENSIO Mélissa PEUGEOT 106 Rallye FN 2 100 28 12 0:12:35,1 3:31,2 0:08,5 100 27 12 0:05:09,6 1:26,6 0:03,5

140 NIEL Lucas/COSTE Clément CITROËN AX SPORT FA 5 101 26 3 0:12:39,5 3:35,6 0:04,4 101 26 3 0:05:11,4 1:28,4 0:01,8

51 GARCIA Anthony/JIMENEZ Anthony RENAULT Clio RS F2 14 102 36 18 0:12:40,0 3:36,1 0:00,5 102 36 18 0:05:11,6 1:28,6 0:00,2

52 POTAVIN Christophe/HERNANDEZ Erika RENAULT 5 GT turbo F2 14 103 37 19 0:12:41,9 3:38,0 0:01,9 103 37 19 0:05:12,4 1:29,4 0:00,8

71 DI IORIO Jean-Claude/ROSELLO Grégory PEUGEOT 206 RC FA 7 104 27 11 0:12:45,4 3:41,5 0:03,5 104 27 11 0:05:13,8 1:30,8 0:01,4

54 CABRINO Eric/CABRINO Loïc BMW 320 i F2 14 105 38 20 0:13:00,0 3:56,1 0:14,6 105 38 20 0:05:19,8 1:36,8 0:06,0

135 POITEVIN Grégory/CAZOTTES Cyril CITROËN Saxo VTS N 2S 106 29 4 0:13:02,9 3:59,0 0:02,9 107 28 3 0:05:21,0 1:38,0 0:01,1

146 MUNICHA Damien/MUNICHA Julien CITROËN AX GTI FN 1 107 30 4 0:13:33,4 4:29,5 0:30,5 109 30 4 0:05:33,5 1:50,5 0:10,2

69 COMBELLE Bastien/IGLESIAS Sylvain PEUGEOT 206 RC A 7 108 28 12 0:13:40,9 4:37,0 0:07,5 110 28 12 0:05:36,6 1:53,6 0:03,1

132 GRAS Gérald/CHANTELOUP Jean-Claude PEUGEOT 205 Rallye F2 12 109 39 9 0:13:50,3 4:46,4 0:09,4 106 39 9 0:05:19,9 1:36,9 0:00,1

107 REXACH-AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ RENAULT Twingo R1 R 1 110 12 1 0:14:10,5 5:06,6 0:20,2 111 13 1 0:05:48,7 2:05,7 0:12,1
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113 CONSTANCE Nicolas/LUGLI Guillaume PEUGEOT 106 S16 FN 2 111 31 13 0:14:15,3 5:11,4 0:04,8 114 32 13 0:07:38,1 3:55,1 1:22,4

147 RUMBERGER Gilles/RUMBERGER Elie FIAT Cinquecento F2 11 112 40 1 0:14:23,7 5:19,8 0:08,4 112 40 1 0:05:54,1 2:11,1 0:05,4

144 GIBERT Arnaud/SUBE Olivier PEUGEOT 106 XSI FN 1 113 32 5 0:15:16,4 6:12,5 0:52,7 113 31 5 0:06:15,7 2:32,7 0:21,6

58 CESAR Vincent/MARMELAT Amélie CITROËN C2 R2 R 2 nc nc nc 81 12 3 0:04:39,8 0:56,8 0:01,6

113 classés
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